

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 30/2021-DIV**  
**OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP DE 13**  
**KG E BOTIJÃO EM AÇO DE 13 KG PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS**  
**DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE**

**PROPOSTA DE PREÇO**

Apresentamos a V.Sas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto pregão citada pelo preço global no valor de 622.130,00 ( SEISCENTOS E VINTE DOIS MIL CENTO E TRINTA REAIS)

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Validade: 60 (Sessenta) Dias.

**ITEM 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP, BOTIJAO 13 KG	UND	ULTRAGAZ	3019	130,00 DUZENTOS REAIS	392.470,00 TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA REIAS
<b>TOTAL:</b>					<b>392.470,00</b>	<b>TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA REIAS</b>

**ITEM 02- COTA RESERERVADA PARA ME, EPP, MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP, BOTIJAO 13 KG	UND	ULTRAGAZ	1006	130,00 CENTO E TRINTA REIAS	130.780,00 CENTO E TRINTA MIL SETECENTOS E OITENTA REIAS
<b>TOTAL:</b>					<b>130.780,00</b>	<b>CENTO E TRINTA MIL SETECENTOS E OITENTA REIAS</b>

Sytkon Prodo mulo.:



ITEM 3 - AMPLA DISPUTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	BOTIJÃO TRANSPORTÁVEL DE AÇO PARA GÁS LIQUEFITO DE PETRÓLEO (GLP) SELO INMETRO CAPACIDADE 13KG.	UND	ULTRAGAZ	216	310,00 TREZENTOS E DEZ REAIS	66.960,00 SESSENTA E SIES MIL NOVECENTOS E SESSENTA REIAS
TOTAL:					66.960,00	SESSENTA E SIES MIL NOVECENTOS E SESSENTA REIAS

ITEM 04- COTA RESERERVADA PARA ME, EPP, MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
04	BOTIJÃO TRANSPORTÁVEL DE AÇO PARA GÁS LIQUEFITO DE PETRÓLEO (GLP) SELO INMETRO CAPACIDADE 13KG.	UND	ULTRAGAZ	72	310,00 TREZENTOS E DEZ REAIS	22.320,00 VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS
TOTAL:					22.320,00	VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS

ITEM 05 - COTA RESERERVADA PARA ME, EPP, MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
05	KIT MANGUEIRA DE GAS, NORMALIZADA IMETRO 1,25 + 02(DUAS) ABRACADEIRAS	UND	ULTRAGAZ	120	30,00 TRINTA REAIS	3.600,00 TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
TOTAL:					3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS

ITEM 06 - COTA RESERERVADA PARA ME, EPP, MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
06	REGULADOR DE GAS ALIANÇA 503/09 3/8 SAE 1 KG/H SEGUNDO ESTÁGIO	UND	ULTRAGAZ	120	50,00 CINQUENTA REAIS	6.000,00 SEIS MIL REAIS REAIS

Sylvton Pracho Melo


TOTAL:	6.000,00 SEIS MIL REAIS REAIS
--------	----------------------------------

Prazo de Entrega Máximo: 02 (dois) Dias.

Declaramos esta ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Granja/CE, 05 de Janeiro de 2022.

Sylton Prado Melo 

**Sylton Prado Melo**  
CPF 005.107.703-55  
PROCURADOR

VÁLIDO SOMENTE COM O  
SELO DE AUTENTICIDADE

